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PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO 

 

  
 

                                       INDICAÇÕES DE ALUNOS POR ORIENTADORES 

 
ORIENTADOR(A) DISCENTE 

Alex Bruno Ferreira Marques do Nascimento Filipe Emmanuel Porfírio Correia  

Ana Cecília Feitosa de Vasconcelos Natália Pessoa de Melo Oliveira  

Edvan Cruz Aguiar Diliane Salustiano de Farias  

José Irivaldo Alves Oliveira Silva Ana Paula Campos Rodrigues Garcia  

Kettrin Farias Bem Maracajá Amanda Anselmo de Medeiros 

Maria de Fátima Nóbrega Barbosa Marliane Paula Oliveira Costa 

Vanessa Schramm Glauber Gleytson Gomes Almeida 

Verônica Macário de Oliveira Julliermy Luan de Almeida Souza 

Vinicius Farias Moreira Marcelly dos Santos Lins  

 
 

PROFESSORES DO PPGA -  CONTATOS 

PROFESSOR(A) EMAIL 

  

Alex Bruno Ferreira Marques do Nascimento alex.bruno@ufcg.edu.br 

Ana Cecília Feitosa de Vasconcelos ana.vasconcelos@uaac.ufcg.edu.br 

Edvan Cruz Aguiar edvan.aguiar@ufcg.edu.br 

José Irivaldo Alves Oliveira Silva prof.irivaldo@ufcg.edu.br 

Kettrin Farias Bem Maracajá kettrin.farias@ufcg.edu.br 

Maria de Fátima Nóbrega Barbosa mfnbarbosa@hotmail.com 

Vanessa Batista Schramm vanessa@labdesides.ufcg.edu.br 

Verônica Macário de Oliveira veronica.macario@uaac.ufcg.edu.br 

Vinicius Farias Moreira vinicius.farias@professor.ufcg.edu.br  
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